PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021

Тегульдет

    № 101
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Тегульдетского сельского поселения, и членов их семей на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 29.12.2020 № 189
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства, постановляю:
1. Внести в  Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Тегульдетского сельского поселения, и членов их семей на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 29.12.2020 № 189, следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 2 порядка, изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                      и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на управляющего делами Администрации Тегульдетского сельского поселения.

И.о. Главы Администрации
Тегульдетского сельского поселения
                                             Ю.В. Скоблин